
ALUTAGUSE VALLA VALIMISKOMISJON 

 
O T S U S 

 
Iisaku                              02. oktoober 2025 nr 8 

 

Kandidaadi registreerimise otsuse tühistamine 

 

Alutaguse valla valimiskomisjon registreeris 12.09.2025. a otsusega nr 6 kandidaadid Alutaguse 

Vallavolikogu valimisteks 19. oktoobril 2025. aastal ja valimiskomisjoni 16.septembril 2025 

otsusega nr 7 tehti kandidaatide nimekirjas muudatus, nimekirjast arvati välja kandidaat nr 134. 

 

Valimiste infosüsteem edastas 30.09.2025 teate selle kohta, et kandidaat Aivar Oja on muutnud 

andmeid. Valla valimiskomisjon kontrollis isiku andmeid rahvastikuregistrist ja kontrolli tulemusel  

selgus, et Aivar Oja ei ole alates 29.09.2025 Alutaguse valla elanik. 

 

KOVVS § 37 lõike 5 punkti 3 kohaselt valla valimiskomisjon tühistab kandidaadi 

registreerimisotsuse, kui kandidaadi elukoht rahvastikuregistri andmetel ei asu enam Alutaguse 

vallas. 

 

Lähtudes eeltoodust ja aluseks võttes KOVVS § 37 lõike 5 punkti 3 ja § 37 lõike 7, Alutaguse 

valla valimiskomisjon 

  

o t s u s t a b: 

 

1. Tühistada Alutaguse valla valimiskomisjoni 12.09.2025. a otsus nr 6 „Kandidaatide 

registreerimine“ lisas ja Alutaguse valla valimiskomisjoni 16.09.2025 otsuse nr 7 lisas 

Valimisliit Alutaguse nimekirjas registreeritud kandidaadi Aivar Oja (nr 170) osas.  

2. Teha kandidaatide koondnimekirjas muudatus jättes välja nr 170 all registreeritud Aivar 

Oja ja kinnitada Alutaguse valla kandidaatide koondnimekiri uues redaktsioonis (lisatud). 

3. Teha otsus teatavaks Riigi valimisteenistusele, Valimisliit Alutaguse esindajatele ja 

Aivar Ojale. 

4. Käesoleva otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile 

KOVVS § 64 ja § 65 sätestatud korras kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 

5. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Lehti Targijainen 

valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LISA 

Alutaguse valla valimiskomisjoni  

02.10.2025. a otsusele nr 8 

 

Alutaguse vald 

KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI 

VALIMISRINGKOND NR 1 

 

Erakond Parempoolsed 

101 KARIT TUUSULA MÖLDER 

102 ANELI ŠMIGELSKITE 

 

ISAMAA Erakond 

103 TIMO JUURSALU 

104 KALLE KUUSIK 

105 MARGUS KOTTISE 

106 AIVO TAMM 

107 ANDRES VINKLER 

108 SANDRA LINDER-PÄRN 

109 KADRIINA KRÜÜTS 

110 PILLE JUURSALU 

111 HELAR RICHARD EKŠTEIN 

112 KRISTO KESLER 

113 RAIMOND REISKA 

114 ÜLAR SALA 

 

Valimisliit Üks ühtne vald 

115 ANNELY OONE 

116 KAIE MOISA 

117 PRIIT PALMET 

118 LII ROOSA 

119 KÜLLIKE KULLERKUPP 

120 HEINAR JUUSE 

121 KRISTEL AUNAPUU 

122 AVE JÄÄGER-NURGAMAA 

123 HANS KARP 

124 AULIS PÄRNPUU 

125 PILLE NAGEL 

 

Valimisliit Oma Vald 

126 OLEG KUZNETSOV 

127 AIVAR SURVA 

128 PAUL KESKÜLA 

129 MONIKA GRINFELD 

130 TARMO KOLLO 

131 ANNELI DIETRICH 

132 HELEN RAJAS 

133 GERT VAARMANN 

135 JÜRI LATTU 



136 VALVE KOLLO 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

137 ANDRUS TOSS 

138 ANDRES PÄRNPUU 

139 LIA REKS 

140 IVO VÄLJAOTSA 

141 RAIO DELLO 

142 GUNNAR LEPASAAR 

143 URVE ROOSIMÄGI 

144 GERT TISLER 

145 PIRET ANVELT 

146 LII LIISVELD 

147 KRISTJAN ROOSVALD 

148 MADLI-MARY PETERSON 

149 KALEV NIINE 

 

Valimisliit Alutaguse 

150 TAUNO VÕHMAR 

151 KRISTIINA ETS 

152 KAIRI HÕBEMERI 

153 KÄROLIN KIVESTU 

154 ANU KLJUTŠNIK 

155 KAIRI NÕMMEMEES 

156 SIIRI PAKKAS 

157 LIINA PÄRNPUU 

158 TATJANA ŠEVTŠENKO 

159 LIINA TALISTU 

160 ANDRUS AAMER 

161 MATTIAS ANNUK 

162 MADIS ARM 

163 KIRILL BUŠUJEV 

164 ALEKSANDER DUBROV 

165 AARE KARP 

166 ANNES KINGU 

167 RAINER KULDMAA 

168 HANNES NIINEPUU 

169 JURI NOVOŽILOV 

171 INDREK OTT 

172 IGOR ZAHHARTŠENKO 

173 TAAVI VOGT 

174 JANNO VOOL 

 

Üksikkandidaadid 

175 MAREK KULLAMÄGI 

 


